32eme RALLYE REGIONAL DU LOCHOIS

09 Juin 2018
lére étape - Section 1
Trico Autor. |PromotionfPromotior] Observ. |Info.Sono| 000 00 0 Temps |1lére Voit.Dern. Voit| Balai
Distance -75 -60 -45 -40 -35 -30 -25 -15 -10 Imparti 90 +2
CH 0 Sortie P.F. 10:45 | 11:00 | 11:15 | 11:20 | 11:25 | 11:30 | 11:35 | 11:45 | 11:50 12:00 || 13:29 | 13:31
CH 0A Sortie P.A. 1,800 | 11:10 | 11:25 | 11:40 | 11:45 | 11:50 | 11:55 [ 12:00 | 12:10 | 12:15 | 00:25 || 12:25 || 13:54 | 13:56
CH1 2,100 | 11:15 | 11:30 | 11:45 | 11:50 | 11:55 | 12:00 | 12:05 | 12:15 | 12:20 | 00:05 | 12:30 || 13:59 [ 14:01
Départ ES 1 GENILLE | 0,150 | 11:18 | 11:33 | 11:48 | 11:53 | 11:58 | 12:03 | 12:08 | 12:18 | 12:23 | 00:03 || 12:33 || 14:02 | 14:04
CH 2 14550| 11:43 | 11:58 | 12:13 | 12:18 | 12:23 | 12:28 | 12:33 | 12:43 | 12:48 | 00:25 || 12:58 || 14:27 | 14:29
Départ ES 2 ST-QUENT| 0,150 | 11:46 | 12:01 | 12:16 | 12:21 | 12:26 | 12:31 | 12:36 | 12:46 | 12:51 | 00:03 || 13:01 || 14:30 | 14:32
CH 2A Ent P.Reg. 12,400| 12:06 | 12:21 | 12:36 | 12:41 | 12:46 | 12:51 | 12:56 | 13:06 | 13:11 | 00:20 || 13:21 || 14:50 | 14:52
Regroupement: 01:24
| Km au tour 31,150 |
lére étape - Section 2
Trico Autor. [PromotionfPromotion| Observ. |Info.Sono| 000 00 0 Temps |1ére Voit.Dern. Voit| Balai
[Distance] -75 -60 -45 -40 -35 -30 -25 -15 -10 | Imparti 75 +2
CH 2B Sort P.Reg. 13:30 | 13:45 | 14:00 | 14:05 | 14:10 | 14:15 | 14:20 | 14:30 | 14:35 14:45 || 15:59 | 16:01
CH 2C Sortie P.A. 1,800 | 14:00 | 14:15 | 14:30 | 14:35 | 14:40 | 14:45 | 14:50 | 15:00 | 15:05 | 00:30 || 15:15 || 16:29 | 16:31
CH3 2,100 | 14:05 | 14:20 | 14:35 | 14:40 | 14:45 | 14:50 | 14:55 | 15:05 | 15:10 | 00:05 || 15:20 || 16:34 [ 16:36
Départ ES 3 GENILLE | 0,150 | 14:08 | 14:23 | 14:38 | 14:43 | 14:48 | 14:53 | 14:58 | 15:08 | 15:13 | 00:03 || 15:23 || 16:37 | 16:39
CH4 14,550| 14:33 | 14:48 | 15:03 | 15:08 | 15:13 | 15:18 | 15:23 | 15:33 | 15:38 | 00:25 || 15:48 || 17:02 | 17:04
Départ ES 4 ST-QUENT| 0,150 | 14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:11 | 15:16 | 15:21 | 15:26 | 15:36 | 15:41 | 00:03 || 15:51 || 17:05 | 17:07
CH 4A Ent P.Reg. 12,400| 14:56 | 15:11 | 15:26 | 15:31 | 15:36 | 15:41 [ 15:46 | 15:56 | 16:01 | 00:20 || 16:11 || 17:25 | 17:27
Regroupement: 01:20
lére étape - Section 3
Trico Autor. [PromotionfPromotion| Observ. |Info.Sono| 000 00 0 Temps |1ére Voit.Dern. Voit| Balai
Distance -75 -60 -45 -40 -35 -30 -25 -15 -10 Imparti 60 +2
CH 4B Sort P.Reg. 16:16 | 16:31 | 16:46 | 16:51 | 16:56 | 17:01 | 17:06 | 17:16 | 17:21 17:31 || 18:30 | 18:32
CH 4C Sortie P.A. 1,800 | 16:46 | 17:01 [ 17:16 | 17:21 | 17:26 | 17:31 | 17:36 | 17:46 | 17:51 | 00:30 || 18:01 || 19:00 | 19:02
CH5 2,100 | 16:51 | 17:06 | 17:21 | 17:26 | 17:31 | 17:36 | 17:41 | 17:51 | 17:56 | 00:05 | 18:06 || 19:05 [ 19:07
Départ ES 5 GENILLE | 0,150 | 16:54 | 17:09 | 17:24 | 17:29 | 17:34 | 17:39 | 17:44 | 17:54 | 17:59 | 00:03 || 18:09 | 19:08 | 19:10
CH6 14550| 17:19 | 17:34 | 17:49 | 17:54 | 17:59 | 18:04 | 18:09 | 18:19 | 18:24 | 00:25 || 18:34 || 19:33 | 19:35
Départ ES 6 ST-QUENT| 0,150 | 17:22 | 17:37 | 17:52 | 17:57 | 18:02 | 18:07 | 18:12 | 18:22 | 18:27 | 00:03 || 18:37 || 19:36 | 19:38
CH 6A Ent P.Reg. 12,400| 17:42 | 17:57 | 18:12 | 18:17 | 18:22 | 18:27 | 18:32 | 18:42 | 18:47 | 00:20 || 18:57 || 19:56 | 19:58
KM ES 39,900

KM TOTAL 93,450

Moy
Km/h

4,32
25,20
3,00
34,92
3,00
37,20

Moy
Km/h

3,60
25,20
3,00
34,92
3,00
37,20

Moy
Km/h

3,60
25,20
3,00
34,92
3,00
37,20



